
LINEA 76 76 76 76 76 76 76
Note A B

CAPRAUNA 6:20 10:38 14:38 ALBENGA FF.SS. 9:10 13:10 18:30

ALTO 6:35 10:53 14:53 ALBENGA CENTRO 9:20 13:20 14:15 18:40

NASINO 6:45 11:03 15:03 CAMPOCHIESA 9:28 13:28 | 18:48

VESALLO 6:55 11:13 15:13 SALEA 9:35 13:35 | 18:55

VERAVO 7:00 11:18 15:18 LECA | | 14:23 |

CASTELBIANCO 7:05 11:23 15:23 BIVIO CISANO 9:38 13:38 14:27 18:58

MARTINETTO 7:15 11:33 15:33 CISANO SUL NEVA 9:40 13:40 14:29 19:00

CISANO SUL NEVA 7:18 11:36 15:36 MARTINETTO 9:43 13:43 14:32 19:03

BIVIO CISANO 7:20 11:38 15:38 CASTELBIANCO 9:53 13:53 14:42 19:13

LECA 7:25 | | VESALLO 9:58 13:58 14:47 19:18

SALEA | 11:41 15:41 VERAVO 10:03 14:03 14:52 19:23

CAMPOCHIESA | 11:48 15:48 NASINO 10:13 14:13 15:02 19:33

ALBENGA CENTRO 7:33 11:56 15:56 ALTO 10:23 14:23 15:12 19:43

ALBENGA FF.SS. 7:35 11:58 15:58 CAPRAUNA 10:38 14:38 19:58

NON EFFETTUA SERVIZIO NEI GIORNI FESTIVI

Aggiornato al 15/09/2025

LINEA
Note

LINEA 76
Albenga - Castelbianco - Nasino - Alto - Caprauna

ORARIO FERIALE INVERNALE
in vigore dal 15 settembre 2025

NOTE AL SERVIZIO
A - A Martinetto coincidenza con bus per Erli
B - Corsa solo scolastica - non si effettua il sabato;
ultima fermata di carico a Cisano sul Neva


